

Blicher Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 36 07 24 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Carsten Blicher
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blicher Invest ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 07 24 31
	Stiftet: 21. august 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 8. regnskabsår
Direktion	Carsten Blicher, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	TS, Kolding ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse indenfor restaurations- og diskoteksbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 453 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.625	-8.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	430.708	0
Indtægt af kapitalinteresse	-16.370	194.193
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	48.203	24.132
Øvrige finansielle omkostninger	-3.302	-2.600
Resultat før skat	450.614	207.475
Skat af årets resultat	2.640	0
Årets resultat	453.254	207.475
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	453.254	207.475
Disponeret i alt	453.254	207.475

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	615.903	0
2 Kapitalinteresse	566.130	210.102
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	232.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.182.033</u>	<u>442.602</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.182.033</u>	<u>442.602</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	226.072	0
Tilgodehavender i alt	<u>226.072</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	0	229.071
Omsætningsaktiver i alt	<u>226.072</u>	<u>229.071</u>
Aktiver i alt	<u>1.408.105</u>	<u>671.673</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	483.428	30.174
Egenkapital i alt	533.428	80.174
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	119	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til kapitalinteresser	4.625	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	642.501	587.499
Selskabsskat	223.432	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	874.677	591.499
Gældsforpligtelser i alt	874.677	591.499
Passiver i alt	1.408.105	671.673

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-177.301	-127.301
Årets overførte resultat	0	207.475	207.475
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	30.174	80.174
Årets overførte resultat	0	453.254	453.254
	50.000	483.428	533.428

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Overført fra kapitalinteresse	500.001	0
Tilgang i årets løb	110.000	0
Kostpris ultimo	<u>610.001</u>	<u>0</u>
Overført fra kapitalinteresse	145.974	0
Årets resultat Tordenskiold, Kolding ApS	464.153	0
Udbytte Tordenskiold, Kolding ApS	-134.908	0
Opskrivninger ultimo	<u>475.219</u>	<u>0</u>
Overført fra kapitalinteresse	-435.872	0
Årets afskrivninger på goodwill	-33.445	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-469.317</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>615.903</u>	<u>0</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	78.000	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	97.500	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tordenskiold, Kolding ApS	Vejle	59 %

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo	500.001	500.001
Tilgang i Årets løb	582.500	0
Overført til tilknyttet virksomhed	-500.001	0
Kostpris ultimo	<u>582.500</u>	<u>500.001</u>
Opskrivninger primo	145.974	-67.585
Årets resultat TS, Kolding ApS	95.130	213.559
Overført til tilknyttet virksomhed	-145.974	0
Opskrivninger ultimo	<u>95.130</u>	<u>145.974</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-435.873	-416.507
Årets afskrivninger på goodwill	-111.500	-19.366
Overført til kapitalinteresse	435.873	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-111.500</u>	<u>-435.873</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>566.130</u>	<u>210.102</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	446.000	13.944
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	337.500	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
TS, Kolding ApS	Vejle	20 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	0	232.500
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>232.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>232.500</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.